
お取引先 各位 

2025 年 3 月 14 日 

株式会社ディシェアーキャリア 

 

事業承継に関するお知らせ 

 

謹啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 当社はこの度、2025 年 1 月 31 日に開催された当社の取締役会において、当社の人材領

域事業について事業承継を実施し、当社事業の一部を株式会社ディシェアーに承継するこ

とを決議いたしました（以下、「本事業承継」といいます）。 

 

本事業承継により、人材領域事業にかかる資産、負債その他権利義務は、株式会社ディ

シェアーに 2025 年 5 月 1 日付けで移管されます。 

  

 人材領域事業にかかる当社と貴社との間で締結された契約のうち、2025 年 5 月以降も有

効な契約につきましては、本事業承継によりそのまま株式会社ディシェアーに承継されま

す。 

 

 これに伴う変更について、下記にてご案内申し上げます。 

 

 新たな体制のもと、皆様のご期待に添うべく一層の努力をいたす所存でございます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご報告申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

◆本通知の対象サービスについて 

・人材紹介サービス 

 

【適格事業者番号】 

株式会社ディシェアーの適格事業者番号は「T2180001147878」でございます。 



【有料職業紹介事業許可証】 

株式会社ディシェアーの有料職業紹介事業許可番号は「23 – ユ - 302661」でございます。 

 

◆本件に関するご質問・お問合せ先 

本件に関するご不明点がございましたら当社営業担当宛てにご連絡いただくようお願いい

たします。 

 

 

以上 

 


